
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: 2018/ 170630 /FNBRNO -14.7.1 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 14. 11. 2018 

Veřejná zakázka Vybavení FN Brno pro návaznou pé či – infuzní technika 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 9. 11. 2018 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
 
Dotaz:  
 
V souladu s ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen „zákon“) 
zasíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Vybavení 
FN Brno pro návaznou péči – infuzní technika“ pro část č. 1 Infuzní technika pro chirurgické obory .  
 

1. V Technických podmínkách zadavatel u infuzní pum py uvádí požadavek „možnost 
provozu bez kapkového detektoru“, mohl by zadavatel  upřesnit, zda kapkový detektor má 
být sou částí dodávky či nikoli? Pokud ano, požaduje zadavatel nacenit ste jný pom ěrový 
počet kapkových senzor ů k počtu požadovaných pump jako v části 2 tzn. cca 33%? Nebo 
upřesní zadavatel po čet senzor ů?  
 

Odpověď:  
 

Zadavatel v části č. 1 pro chirurgické obory požaduje infuzní pumpy s možností provozu bez kapkového 
detektoru a proto ani neuváděl počet kapkových detektorů. 

 
2.  V Technických podmínkách zadavatel u SW a HW pr o sledování infuzních p řístroj ů na 

oddělení uvádí požadavek:  
 
a. „Nutnost p řenosu dat pro výpo čet tekutinové bilance do NISu“. Chápeme tento 

požadavek správn ě tak, že tuto podmínku spl ňuje řešení, kdy m ůže být export 
nutných dat pro výpo čet tekutinové bilance proveden v libovolné textové struktu ře 
např. csv, .xml, txt a další?  
 

Odpověď: 
Zadavatel požaduje přenos dat pro výpočet tekutinové bilance do NISu a je zcela na dodavateli, jakým 
způsobem data přenese. Zadavatel bude akceptovat i přenos pomocí textové struktury dat – např. 
CSV, XML, … . 

 
 b. „PC + monitor…“ bude zadavatel akceptovat řešení all-in-one PC? Tzn. monitor i PC v     
 jednom?  
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Odpověď: 
 
Zadavatel požaduje PC + monitor (min. 24“, rozlišení min. 1920 x 1080) dle doporučení výrobce ZP. Z 
důvodu nižších nákladů na případné budoucí opravy (výměna pouze jedné komponenty - PC nebo 
monitoru) zadavatel požaduje samostatné přístroje (PC a monitor). 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2018-11-14T09:52:02+0100
	Kateřina Láníčková




